

**Årsredovisning**  
för  
**She Assistans AB**  
556767-7116

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Helena Wilson, Styrelseledamot  
2023-06-28

Styrelsen för She Assistans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva personlig assistans för funktionshindrade samt kringtjänster kring denna målgrupp.

Företaget har sitt säte i Täby kommun, Stockholms län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemin har klingat av så kostnaderna för skyddsmaterial har minskat avsevärt.

Vi hade en inspektion av Arbetsmiljöverket som gav företaget mycket beröm i vårt praktiska och systematiska arbetsmiljöarbete, men vi har inte levt upp till kraven som finns dokumentationsmässigt. Vi har därför lagt ner mycket tid på att uppfylla detta, och har även fått godkänt av denna del från Arbetsmiljöverket.

Företaget sade även upp en brukare med omedelbar verkan 1 augusti då vi inte kunde garantera arbetsmiljön för de personliga assistenterna. Denna brukare har övergått till kommunen som assistansanordnare på vår rekommendation.

Företaget kommer att sakta minska antalet brukare under kommande år, men ändå har företaget fortfarande en avsevärd nivå på omsättningen med ett 20-tal kunder/brukare.

### Ägarförhållanden

Helena Wilson äger 33%, Eva Andersson Manning äger 33%, Shila Ghelichkhan äger 33% och Mina Ghelichkha äger 1% av aktierna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	42 801	42 848	43 837	45 889
Resultat efter finansiella poster	1 411	809	1 500	597
Balansomslutning	8 690	8 783	8 977	8 330
Soliditet (%)	33,55	30,81	33,13	26,16

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	40 615	870 317	<b>1 010 932</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-900 000		<b>-900 000</b>
Balanseras i ny räkning		870 317	-870 317	<b>0</b>
Årets resultat			1 252 575	<b>1 252 575</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 932</b>	<b>1 252 575</b>	<b>1 363 507</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 932
årets vinst	1 252 575
	<b>1 263 507</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	863 507
	<b>1 263 507</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		42 800 792	42 847 574
Övriga rörelseintäkter		495 867	590 724
		<b>43 296 659</b>	<b>43 438 298</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3	-1 868 295	-2 203 199
Personalkostnader	4	-39 911 554	-40 328 832
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 783	-64 783
		<b>-41 844 633</b>	<b>-42 596 814</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 452 027</b>	<b>841 484</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 818	-32 869
		<b>-40 813</b>	<b>-32 869</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 411 214</b>	<b>808 615</b>
Bokslutsdispositioner		180 000	300 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 591 214</b>	<b>1 108 615</b>
Skatt på årets resultat	5	-338 639	-238 298
<b>Årets resultat</b>		<b>1 252 575</b>	<b>870 317</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

6

2 905 055

2 969 838

**2 905 055**

**2 969 838**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 905 055**

**2 969 838**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

12 952

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 772 327

5 113 495

**5 785 279**

**5 113 495**

*Kassa och bank*

0

700 077

**Summa omsättningstillgångar**

**5 785 279**

**5 813 572**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 690 334**

**8 783 410**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

10 932

40 615

Årets resultat

1 252 575

870 317

**1 263 507**

**910 932**

**Summa eget kapital**

**1 363 507**

**1 010 932**

**Obeskattade reserver**

1 955 000

2 135 000

#### **Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit

7

681 543

0

Aktuella skatteskulder

130 392

43 483

Övriga skulder

1 247 652

1 590 300

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 312 240

4 003 695

**Summa kortfristiga skulder**

**5 371 827**

**5 637 478**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 690 334**

**8 783 410**

## Kassaflödesanalys

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	1 411 214	808 615
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	64 783	64 783
Betald skatt	-251 730	-105 700

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

**1 224 267**                      **767 698**

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar	-671 784	98 485
Förändring av kortfristiga skulder	-1 034 103	92 482

### Kassaflöde från den löpande verksamheten

**-481 620**                      **958 665**

### Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	681 543	0
Utbetald utdelning	-900 000	-900 000

### Kassaflöde från finansieringsverksamheten

**-218 457**                      **-900 000**

### Årets kassaflöde

**-700 077**                      **58 665**

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början                      700 077                      641 412

### Likvida medel vid årets slut

**0**                      **700 077**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	2%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Fastighetsinteckningar	2 900 000	2 900 000
	<b>2 900 000</b>	<b>2 900 000</b>

### Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 243 366 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	212 418	131 549
Senare än ett år men inom fem år	587 012	0
	<b>799 430</b>	<b>131 549</b>

### Not 4 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	75	76

### Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	338 639	238 298
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>338 639</b>	<b>238 298</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 591 214		1 108 615
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-327 790	20,60	-228 375
Ej skattepliktiga intäkter		2		0
Schablonintäkt periodiseringsfond		-10 851		-9 923
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>21,28</b>	<b>-338 639</b>	<b>21,50</b>	<b>-238 298</b>

### Not 6 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 719 140	3 719 140
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 719 140</b>	<b>3 719 140</b>
Ingående avskrivningar	-749 302	-684 519
Årets avskrivningar	-64 783	-64 783
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-814 085</b>	<b>-749 302</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 905 055</b>	<b>2 969 838</b>
Taxeringsvärden byggnader	2 681 000	2 264 000
Taxeringsvärden mark	735 000	735 000

**3 416 000**                      **2 999 000**

**Not 7 Checkräkningskredit**

**2022-12-31**                      **2021-12-31**

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	681 543	0

**Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad  
Redovisningskonsult:

Marianne jansson, Ekonomiteamet i Dalarna AB

**Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

En brukare avled 4 januari och det genererar uppsägningslöner upp till 6 månader och då utan intäkter, bolaget är väl förberett och har lyckats med en del omplaceringar och sänkning av de egna lönerna .

Täby 2023-06-26

*Helena Wilson*  
Helena Wilson

*Shila Ghelichkhan*  
Shila Ghelichkhan

*Eva Andersson Manning*  
Eva Andersson Manning

*Mina Ghelichkhan*  
Mina Ghelichkhan

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

*Karin Rosén*  
Karin Rosén  
Auktoriserad revisor
